CITY OF BATHURST

By

City of

Bt ne

~Ville de

VILLE DE BATHURST

REGULAR PUBLIC MEETING BATH RS T SEANCE ORDINAIRE PUBLIQUE

AGENDA ORDRE DU JOUR
February 22, 2022 le 22 février 2022
6:30 pm 18 h 30
Remotely A distance
1. NATIONAL ANTHEM / 1. HYMNE NATIONAL /
MOMENT OF REFLECTION MOMENT DE REFLEXION
2. PRESENTATIONS 2. PRESENTATIONS
3. ITEMS TO BE ADDED / 3. POINTS A AJOUTER /
REMOVED ANNULER
4, ADOPTION OF AGENDA 4, APPROBATION DE L'ORDRE
DU JOUR
5. DECLARATION OF CONFLICT 5. DECLARATION DE CONFLIT
OF INTEREST D'INTERETS
6. ADOPTION OF MINUTES 6. APPROBATION DU PROCES-
VERBAL
6.1  Regular Public Meeting Held on 6.1 Séance ordinaire publique
January 17, 2022 tenue le 17 janvier 2022
6.2  Special Public Meeting Held on 6.2  Séance extraordinaire
February 7, 2022 publique tenue le 7 février
2022
7.  DELEGATIONS / PETITIONS 7.  DELEGATIONS / PETITIONS
8. FINANCE 8. FINANCES
8.1  Accounts Payable Totals for 8.1 Total des comptes
January 2022 fournisseurs pour le mois de
janvier 2022
9. MUNICIPAL BY-LAWS 9.  ARRETES MUNICIPAUX
9.1  Proposed Municipal Plan and 9.1  Modifications proposées au
Zoning By-Law Amendments - plan municipal et a 'arrété de
2305 & 2315 St. Peter Avenue zonage - 2305 et 2315,
avenue St. Peter
9.1.1  Hearing of Objections or 9.1.1  Audience d'oppositions
Support - Proposed Municipal ou d'appuis -
Plan Amendments Modifications proposées
au plan municipal
9.2  Proposed Municipal Plan and 9.2  Modifications proposées au



9.2.1

9.2.1.1

922

9.2.2.1

9.2.2.2

93

9.3.1

Zoning By-Law Amendments -
2144 Valiée Lourdes Drive

By-Law 2021-13M, entitled
"A By-Law To Amend By-
Law No. 2006-01 Entitled
“The City of Bathurst
Municipal Plan By-Law

Third Reading of By-Law
2021-13M

By-Law 2021-13Z, entitled
"A By-Law to Amend By-
Law 2008-01 Entitled the
City of Bathurst Zoning By-
Law"

Second Reading of By-
Law 2021-13Z

Third Reading of By-Law
2021-13Z

Proposed Zoning By-Law
Amendments - 1275 King
Avenue

Third Reading of By-Law
2022-01Z

10. DRAFT RESOLUTIONS

10.1

10.2

10.3
10.4

10.5

Resolution of Council
Concerning the Publication of
Notices Under Section 111 of the
Community Planning Act :
Application for Rezoning — 2305
& 2315 St. Peter Avenue

Assent to Municipal Services
Easement - Sophie Isabel
Lévesque and Jonathan Roy
Sudivision (Craig Avenue)

Temporary Committee
Insurance Renewal - BFL

Canada Risk and Insurance Inc.

Termination of Lease Agreement

9.2.1

922

9.3

9.3.1

10.
10.1

10.2

10.3
10.4

10.5

plan municipal et a I'arrété de
zonage - 2144, promenade
Vallée Lourdes

Arrété 2021-13M, intitulé
« Un arrété visant a
modifier I’arrété 2006-01
intitulé « arrété portant
adoption du plan
municipal de la City of
Bathurst » »

9.2.1.1 Troisiéme lecture de
l'arrété 2021-13M

Arrété 2021-13Z, intitulé
« Un arrété pour modifier
l'arrété municipal 2008-
01 intitulé « arrété de
zonage de la ville de
Bathurst » »

9.2.2.1 Deuxiéme lecture de
l'arrété 2021-13Z
9222 Troisiéme lecture de
l'arrété 2021-13Z

Modifications proposées a
l'arrété de zonage -1275,
avenue King

Troisiéme lecture de
1'arrété 2022-01Z

RESOLUTIONS PROVISOIRES

Résolution du conseil en ce
qui concerne 1’avis de
publication conformément a
I'article 111 de la Loi sur
I’urbanisme : Demande de
rezonage - 2305 et 2315,
avenue St. Peter

Proposition de servitude pour
services municipaux -
Subdivision Sophie Isabel
Lévesque and Jonathan Roy
(avenue Craig)

Comité temporaire
Renouvellement d'assurance -
« BFL Canada Risk and
Insurance Inc. »

Résiliation d'une convention
de bail



10.6  In-Camera Item - Atlantic
Canada Opportunities Agency
Agreement

11. NEW BUSINESS
12.  OLD BUSINESS

13.  ITEMS FOR INFORMATION /
OTHERS

13.1 Committee Report
13.2  Departmental Update
13.3  Mayor's Report
13.3.1  Proclamation - World
Lymphedema Day

14. ADJOURNMENT

10.6  Point discuté a huis clos -
Entente avec 'Agence de
promotion économique du
Canada Atlantic

11. AFFAIRES NOUVELLES
12.  AFFAIRES COURANTES

13.  QUESTIONS POUR
INFORMATION / AUTRES

13.1  Rapports des comités
13.2  Mise a jour des Services
13.3  Bulletin du maire
13.3.1  Proclamation - Journée
mondiale du

lymphoedéme
14. LEVEE DE LA SEANCE



	Agenda

